[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная двадцать вторая сессия)
от   11 июля  2018  г.
               г.Чулым

                           №  22/217
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района
                    Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района

1.1. Коллектив муниципального образования Осиновского сельсовета (Глава Никитенок Г.А.) за работу по социально-экономическому развитию муниципального образования и в связи с 110-летием села Осиновка;
1.2. Коллектив муниципального образования Серебрянского сельсовета (Глава Писарев А.Н.) за работу по социально-экономическому развитию муниципального образования и в связи со 120-летием села Серебрянка.
2.    Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель  Совета

депутатов                                                                          С.Н. Кудрявцева